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安阳市文峰区人民法院公告
张涛：本院受理申请执行人安阳市恒

源汽车贸易有限责任公司申请执行你追偿
权纠纷一案，现依法向你公告送达（2019）
豫0502执809号执行通知书及报告财产
令，自公告之日起，经过 60日即视为送
达。限你自公告期满后立即履行（2018）豫
0502民初1593号民事判决书确定的义务，
逾期不履行的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
安阳市拓昕服饰有限公司、张同珍：本

院受理申请执行人左振刚申请执行你们民
间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达
（2019）豫0502执748号执行通知书及报
告财产令，自公告之日起，经过60日即视
为送达。限你们自公告期满后立即履行
（2018）豫0502民初2697号民事判决书确
定的义务，逾期不履行的，本院将强制执
行。

安阳市文峰区人民法院公告
刘成安、张敏：本院受理申请执行人

杨惠娟申请执行你们民间借贷纠纷一
案，现依法向你们公告送达执行通知书
及报告财产令，自公告之日起，经过60日
即视为送达。限你们自公告期满后立即
履行（2018）豫 0502民初 1879号民事判
决书确定的义务，逾期不履行的，本院将
强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
肖志全：本院受理申请执行人尚富田

申请执行你民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达（2019）豫0502执703号执行
通知书及报告财产令，自公告之日起，经过
60日即视为送达。限你自公告期满后立即
履行（2018）豫0502民初2564号民事判决
书确定的义务，逾期不履行的，本院将强制
执行。

安阳市文峰区人民法院公告
周建军：本院受理申请执行人张文霞

申请执行你民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达执行通知书及报告财产令，自
公告之日起，经过60日即视为送达。限你
自公告期满后立即履行（2018）豫0502民
初881号民事判决书确定的义务，逾期不
履行的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
张文喜：本院受理申请执行人马印申

请执行你民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达（2019）豫0502执766号执行通
知书及报告财产令，自公告之日起，经过60
日即视为送达。限你自公告期满后立即履
行（2018）豫0502民初1686号民事判决书
确定的义务，逾期不履行的，本院将强制执
行。

安阳市文峰区人民法院公告
文峰区彰德路刘府百货经销部、安阳

市文峰区刘府购物中心、安阳市刘府百货
有限公司、安阳市刘府商贸有限公司、安阳
市殷都区刘府购物中心、安阳刘府西部量
贩有限公司：本院受理申请执行人安阳欧
泰商贸有限公司申请执行你们买卖合同纠
纷一案，现依法向你们公告送达（2019）豫
0502执714号执行通知书及报告财产令，
自公告之日起，经过60日即视为送达。限
你们自公告期满后立即履行（2018）豫
0502民初2698号民事判决书确定的义务，
逾期不履行的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
安阳中信置业有限公司：本院受理申

请执行人李凤云申请执行你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达（2019）豫0502
执739号执行通知书及报告财产令，自公
告之日起，经过60日即视为送达。限你自
公告期满后立即履行（2018）豫0502民初

1884号民事判决书确定的义务，逾期不履
行的，本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告
魏涛：本院受理申请执行人贾海福申请

执行你追偿权纠纷一案，现依法向你公告送
达（2019）豫0502执697号执行通知书及
报告财产令，自公告之日起，经过60日即视
为送达。限你自公告期满后立即履行
（2018）豫0502民初2623号民事判决书确
定的义务，逾期不履行的，本院将强制执行。

☆林州市龙山区比德文电动车行不慎
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
410581602001457，特此声明。

☆林州市老兵农林牧农民专业合作社
联 合 社（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93410581MA3XUYDK5P）经研究决定，
拟向登记机关申请注销，请债权人自本公
告发布之日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

☆林州市塔山蔬菜种植农民专业合作
社 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93410581MA3XHLMQ5L）经研究决定，
拟向登记机关申请注销，请债权人自本公
告发布之日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

☆ 林州市振林区龙山区比德文电动
车行不慎遗失税务登记证正副本，证号：
341056190400090293，特此声明。

☆安阳市景硕物业服务有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91410500MA45PQ9031）经股东会决议，
拟向登记机关申请注销，并成立了清算
组。请公司债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。联系人：王艾
英，手机:13949509518。

☆郑州中汇餐饮服务有限公司：
本委已依法裁决李金良诉你公司劳动

争议案件（安开劳人仲案字〔2019〕26
号）。现依法向你公司公告送达仲裁裁决
书，自公告发布之日起经过60日即视为送
达。

特此公告！
安阳高新区劳动人事争议仲裁委员会

鉴于周兵私刻的“华润新能源唐河九
龙250MW风电项目中州建设有限公司项
目部”印章属于伪造的印章，用该印章加盖
的所有合同和相关文件均基于违法行为而
无效，现公告如下：

1、用该印章加盖的所有合同和相关文
件均无效，请当事人及时和签订人员协商
解决。

2、华润新能源唐河九龙250MW风电
项目相关事宜报我公司审核批准后，再加
盖我公司印章。3、私自与周兵洽谈并由其
加盖伪造的印章造成经济损失和法律责任
的由当事人自行承担。4、我公司暂保留追
究相关人员法律责任的权利。

中州建设有限公司
2019年4月10日

鉴 于 ：孟 庆 强（身 份 证 号 码 ：
220621197303020517）并非我公司项目
管理人员，孟庆强私刻的“中州建设有限公
司禹州黄土岭风电项目部”印章属于伪造
的印章，用该印章加盖的所有合同和相关
文件均基于违法行为而无效，现公告如下：
1、用该印章加盖的所有合同和相关文件均
无效，请当事人及时和签订人员协商解
决。2、禹州黄土岭风力发电项目相关事宜
报我公司审核批准后，再加盖我公司印
章。3、私自与孟庆强洽谈并由其加盖伪造
的印章造成经济损失和法律责任的由当事
人自行承担。4、我公司暂保留追究相关人
员法律责任的权利。

中州建设有限公司
2019年4月10日

□东方今报·猛犸新闻
见习记者 李俊珂
通讯员 刘士英

“千万不要忘了消防安
全哦！如果我们用电用火不
当，如果我们不懂得逃生自
救的常识，火灾就很有可能
发生在我们身边。现在让我
们和自己的家人一起开始消
防安全知识调查问卷吧。”为

切实提高全县中小学生消防
安全素质，进一步推动学校、
家庭消防安全互促共进，近
日，河南省安阳县教育局、安
阳县消防救援大队在全县中
小学校开展了中小学生消防
安全知识调查问卷活动，8万
名中小学生与家人共同学习
消防安全知识，共同完成了
调查问卷。

据安阳县消防救援大队
负责人介绍，通过开展消防安
全知识调查问卷活动，充分发
挥了学生的辐射带动作用，通
过学生带动消防安全知识进
家庭、进社区，带动家庭成员、
社区人员学习消防知识，掌握
消防技能，真正达到“教育一
个学生、带动一个家庭、影响
整个社会”的社会效果。

□东方今报·猛犸新闻
见习记者李俊珂通讯员罗云

“法官，我这就把剩下的
钱都还了，麻烦快点帮我解除
限制高消费令吧，出门太不方
便了”，被执行人冷某百感交
集地向安阳市文峰区人民法
院的执行法官这样说道。

说起冷某这桩旧案，还
得追溯到6年前，2013年，冷
某因做生意资金难以周转，
向曾某借款16万元并约定
了利息。后冷某迟迟未足额
归还欠款，由此引发纠纷。

案件进入执行程序后，

该院执行局积极展开调查，
查控被执行人财产，找寻被
执行人冷某的行踪。经过反
复核查，均未发现被执行人
冷某有可供执行的财产，且
冷某为躲避债务已不知去
向。一时间，执行陷入僵局，
经申请人同意，该案终结了
本次执行程序。

案件终本后，该院定期
通过“点对点”、“总对总”查
询系统查询被执行人相关的
财产线索，如存款、房产、车
辆等信息。功夫不负苦心
人，2019年4月，终于发现被

执行人财产线索，案件恢复
执行。该院执行法官向被执
行人冷某发出限制高消费
令，将其列入失信被执行人

“黑名单”，多措并举，执行到
位10万余元。

被列入失信被执行人
“黑名单”后，冷某被法院限
制高消费后无法购买飞机
票，处处受限，寸步难行。
2019年4月28日，躲藏已久
的冷某终于因受不了这种

“特殊待遇”而现身法院，主
动找到执行法官，并交纳了
案件剩余执行款6万元。

出行受限忙还款 终本案件圆满执结

下列当事人：
您尚未履行我大队对你作出的行政处罚决定（含加处罚款），

根据《行政强制法》第三十五条和第五十四条之规定，限你于本催
告书公告期满之日起十个工作日内履行我大队对你作出的行政
处罚决定（含加处罚款）。履行方式：到河南省当地指定的交警
罚款代收机构缴纳。本催告书公告期满之日起十个工作日内仍
未履行的，将申请人民法院强制执行。

如你对此有异议，需要陈述和申辩，你应在本催告书公告
期满之日起十日内向我大队提出，逾期视为放弃陈述和申辩。
本公告期限为六十日。特此公告。

二〇一九年五月八日

处罚决定书编号

410522290067546
410522290067455
410522100881958
410522190736675
410522100885589
410522100882263
410522100872429
410522100881183
410522100883075
410522290067114
410522100874974
410522100874973
410522100878231
410522100875285
410522100882721
410522100881355
410522100882020
410522100882220
410522100881276
410522100878189
410522100881262
410522100882604
410522100881014

当事人姓名

王保庆
谢静波
关鹏
齐武臣
武小勇
翟伟伟
李洪飞
李马记
康鹏飞
刘永现
周程
周程
胡海涛
荣志国
李现闯
康成林
张铁梁
尹忠武
闫世民
刘信狮
申俊波
李艮堂
刘涛

处罚时间

2018.08.31
2018.08.11
2018.08.25
2018.08.20
2018.08.20
2018.08.17
2018.08.17
2018.08.16
2018.08.14
2018.08.15
2018.08.12
2018.08.12
2018.08.11
2018.08.09
2018.08.29
2018.08.24
2018.08.24
2018.08.21
2018.08.21
2018.0802
2018.08.17
2018.08.11
2018.08.09

处罚金额
（加处罚款）
400
3000
100
200
40
40
40
400
40
1800
400
400
40
40
100
40
40
40
300
40
400
40
400

安阳县公安局交通管理大队催告书公告

安阳县8万余名中小学生
与家人共同参与消防调查问卷

声明公告


