安阳县8万余名中小学生与家人共同参与消防调查问卷

□东方今报·猛犸新闻 见习记者 李俊珂 通讯员 刘士英

"千万不要忘了消防安全哦!如果我们用电用火不当,如果我们不懂得逃生自救的常识,火灾就很有可能发生在我们身边。现在让我们和自己的家人一起开始消防安全知识调查问卷吧。"为

切实提高全县中小学生消防安全素质,进一步推动学校、家庭消防安全互促共进,近日,河南省安阳县教育局、安阳县消防救援大队在全县中小学校开展了中小学生消防安全知识调查问卷活动,8万名中小学生与家人共同学习消防安全知识,共同完成了调查问卷。

据安阳县消防救援大队负责人介绍,通过开展消防安全知识调查问卷活动,充分发挥了学生的辐射带动作用,通过学生带动消防安全知识进家庭、进社区,带动家庭成员、社区人员学习消防知识,掌握消防技能,真正达到"教育一个学生、带动一个家庭、影响整个社会"的社会效果。

出行受限忙还款 终本案件圆满执结

□东方今报·猛犸新闻 见习记者 李俊珂 通讯员 罗云

"法官,我这就把剩下的 钱都还了,麻烦快点帮我解除 限制高消费令吧,出门太不方 便了",被执行人冷某百感交 集地向安阳市文峰区人民法 院的执行法官这样说道。

说起冷某这桩旧案,还得追溯到6年前,2013年,冷某因做生意资金难以周转,向曾某借款16万元并约定了利息。后冷某迟迟未足额归还欠款,由此引发纠纷。

案件进入执行程序后, 人,2019年4月,终于发现被

该院执行局积极展开调查,查控被执行人财产,找寻被执行人财产,找寻被执行人冷某的行踪。经过反复核查,均未发现被执行人冷某有可供执行的财产,且冷某为躲避债务已不知去向。一时间,执行陷入僵局,经申请人同意,该案终结了本次执行程序。

案件终本后,该院定期通过"点对点"、"总对总"查询系统查询被执行人相关的财产线索,如存款、房产、车辆等信息。功夫不负苦心人2019年4月终于发现被

执行人财产线索,案件恢复 执行。该院执行法官向被执 行人冷某发出限制高消费 令,将其列入失信被执行人 "黑名单",多措并举,执行到 位10万余元。

被列入失信被执行人 "黑名单"后,冷某被法院限 制高消费后无法购买飞机 票,处处受限,寸步难行。 2019年4月28日,躲藏已久 的冷某终于因受不了这种 "特殊待遇"而现身法院,主 动找到执行法官,并交纳了 案件剩余执行款6万元。

安阳县公安局交通管理大队催告书公告

下列当事人:

您尚未履行我大队对你作出的行政处罚决定(含加处罚款),根据《行政强制法》第三十五条和第五十四条之规定,限你于本催告书公告期满之日起十个工作日内履行我大队对你作出的行政处罚决定(含加处罚款)。履行方式:到河南省当地指定的交警罚款代收机构缴纳。本催告书公告期满之日起十个工作日内仍未履行的,将申请人民法院强制执行。

如你对此有异议,需要陈述和申辩,你应在本催告书公告 期满之日起十日内向我大队提出,逾期视为放弃陈述和申辩。 本公告期限为六十日。特此公告。

二〇一九年五月八日

处罚决定书编号	当事人姓名	处罚时间	处罚金额 (加处罚款)
410522290067546	王保庆	2018.08.31	400
410522290067455	谢静波	2018.08.11	3000
410522100881958	关鹏	2018.08.25	100
410522190736675	齐武臣	2018.08.20	200
410522100885589	武小勇	2018.08.20	40
410522100882263	翟伟伟	2018.08.17	40
410522100872429	李洪飞	2018.08.17	40
410522100881183	李马记	2018.08.16	400
410522100883075	康鹏飞	2018.08.14	40
410522290067114	刘永现	2018.08.15	1800
410522100874974	周程	2018.08.12	400
410522100874973	周程	2018.08.12	400
410522100878231	胡海涛	2018.08.11	40
410522100875285	荣志国	2018.08.09	40
410522100882721	李现闯	2018.08.29	100
410522100881355	康成林	2018.08.24	40
410522100882020	张铁梁	2018.08.24	40
410522100882220	尹忠武	2018.08.21	40
410522100881276	闫世民	2018.08.21	300
410522100878189	刘信狮	2018.0802	40
410522100881262	申俊波	2018.08.17	400
410522100882604	李艮堂	2018.08.11	40
410522100881014	刘涛	2018.08.09	400

声明公告

安阳市文峰区人民法院公告

张涛:本院受理申请执行人安阳市恒源汽车贸易有限责任公司申请执行你追偿权纠纷一案,现依法向你公告送达(2019)豫0502执809号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初1593号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

安阳市拓昕服饰有限公司、张同珍:本院受理申请执行人左振刚申请执行你们民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达(2019)豫0502执748号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你们自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初2697号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

刘成安、张敏:本院受理申请执行人 杨惠娟申请执行你们民间借贷纠纷一 案,现依法向你们公告送达执行通知书 及报告财产令,自公告之日起,经过60日 即视为送达。限你们自公告期满后立即 履行(2018)豫0502 民初1879号民事判 决书确定的义务,逾期不履行的,本院将 强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

肖志全:本院受理申请执行人尚富田申请执行你民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达(2019)豫0502执703号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初2564号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

周建军:本院受理申请执行人张文霞申请执行你民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初881号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

张文喜:本院受理申请执行人马印申请执行你民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达(2019)豫0502执766号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初1686号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行

安阳市文峰区人民法院公告

文峰区彰德路刘府百货经销部、安阳市文峰区刘府购物中心、安阳市刘府百货有限公司、安阳市刘府商贸有限公司、安阳市殷都区刘府购物中心、安阳刘府西部量贩有限公司:本院受理申请执行人安阳欧泰商贸有限公司申请执行你们买卖合同纠纷一案,现依法向你们公告送达(2019)豫0502执714号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你们自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初2698号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

安阳中信置业有限公司:本院受理申请执行人李凤云申请执行你民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达(2019)豫0502执739号执行通知书及报告财产令,自公告之日起,经过60日即视为送达。限你自公告期满后立即履行(2018)豫0502民初

1884号民事判决书确定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

安阳市文峰区人民法院公告

魏涛:本院受理申请执行人贾海福申请 执行你追偿权纠纷一案,现依法向你公告送 达(2019)豫0502执697号执行通知书及 报告财产令,自公告之日起,经过60日即视 为送达。限你自公告期满后立即履行 (2018)豫0502民初2623号民事判决书确 定的义务,逾期不履行的,本院将强制执行。

☆林州市龙山区比德文电动车行不慎 遗失营业执照正副本,注册号: 410581602001457,特此声明。

☆林州市老兵农林牧农民专业合作社 联 合 社 (统 一 社 会 信 用 代 码 : 93410581MA3XUYDK5P) 经研究决定, 拟向登记机关申请注销,请债权人自本公 告发布之日起45日内向本合作社申报债 权,特此公告。

☆林州市塔山蔬菜种植农民专业合作 社 (统 一 社 会 信 用 代 码 : 93410581MA3XHLMQ5L)经研究决定, 拟向登记机关申请注销,请债权人自本公 告发布之日起45日内向本合作社申报债 权,特此公告。

☆ 林州市振林区龙山区比德文电动 车行不慎遗失税务登记证正副本,证号: 341056190400090293,特此声明。

☆安阳市景硕物业服务有限公司(统一社会信用代码:91410500MA45PO9031)经股东会决议,拟向登记机关申请注销,并成立了清算组。请公司债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。联系人:王艾英,手机:13949509518。

☆郑州中汇餐饮服务有限公司:

本委已依法裁决李金良诉你公司劳动 争议案件(安开劳人仲案字(2019)26 号)。现依法向你公司公告送达仲裁裁决 书,自公告发布之日起经过60日即视为送 达。

特此公告!

安阳高新区劳动人事争议仲裁委员会

鉴于周兵私刻的"华润新能源唐河九 龙250MW 风电项目中州建设有限公司项 目部"印章属于伪造的印章,用该印章加盖 的所有合同和相关文件均基于违法行为而 无效,现公告如下:

1、用该印章加盖的所有合同和相关文件均无效,请当事人及时和签订人员协商解决。

2、华润新能源唐河九龙250MW风电项目相关事宜报我公司审核批准后,再加盖我公司印章。3、私自与周兵洽谈并由其加盖伪造的印章造成经济损失和法律责任的由当事人自行承担。4、我公司暂保留追究相关人员法律责任的权利。

中州建设有限公司 2019年4月10日

鉴于:孟庆强(身份证号码:220621197303020517)并非我公司项目管理人员,孟庆强私刻的"中州建设有限公司禹州黄土岭风电项目部"印章属于伪造的印章,用该印章加盖的所有合同和相关文件均基于违法行为而无效,现公告如下:1、用该印章加盖的所有合同和相关文件均无效,请当事人及时和签订人员协商解决。2、禹州黄土岭风力发电项目相关事宜报我公司审核批准后,再加盖我公司印章。3、私自与孟庆强洽谈并由其加盖伪造的印章造成经济损失和法律责任的由当事人自行承担。4、我公司暂保留追究相关人员法律责任的权利。

中州建设有限公司 2019年4月10日